
559系列螺纹测深规

符合企业标准

包含通规和止规

检查螺纹孔通止同时测量螺纹孔深度

通端头部磨损后可调换

分度值: 0.1mm

精度: ±0.1mm

559-003-01

559-004-01

559-005-01

559-006-01

559-008-01

559-010-01

559-012-01

559-014-01

货号

M3x0.5-6H

M4x0.7-6H

M5x0.8-6H

M6x1-6H

M8x1.25-6H

M10x1.5-6H

M12x1.75-6H

M14x2-6H

螺纹规格

4-25mm

4-25mm

4-25mm

4-25mm

5-45mm

5-45mm

5-45mm

5-45mm

测量深度

559-004-01

通规 止规带游标读数
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0.5xP L

测量深度从1/2螺距(P)开始
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检查螺纹孔通止同时测量螺纹孔深度

通 止

定制

其他尺寸可定制

822数显角度尺

符合JJG万能角度尺国家计量检定规程

按键功能:SET: 输入预设值和测量方向

MODE: 可选90°, 180°, 360°三种量程 

ZERO/ON/OFF: 置零和开关键

数据输出

配150mm和300mm尺板

配90° 角尺

不锈钢尺身

822-360-01 ±5'

 精度

0 - 360° 10"/0.005°

货号 分辨率量程
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300mm尺板(标配)


